diretamente na aeronave), no Aeroporto Internacional de Brasília - DF e na Base Aérea de Brasília - DF, em aeronaves da Força Aérea
Brasileira (FAB) utilizadas pela Ministra de Estado do Meio Ambiente e Mudança do e comitiva, em seus deslocamentos oficiais, a
serem executados sem regime de dedicação exclusiva de mão de obra, sob demanda.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 39.596,19 (trinta e nove mil, quinhentos e noventa e seis reais e dezenove centavos),

DATA DA SESSÃO
Dia  12/12/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
Das 08:00 horas até 15:00 horas

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM